НАХИМОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СУД  ГОРОДА  СЕВАСТОПОЛЯ

ПРИКАЗ

23 января 2024 года                                                  № 1– о/д

Севастополь

об  утверждении плана

противодействия коррупции Нахимовского районного суда города

Севастополя на 2025-2028 годы

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ

"О противодействии коррупции"  в целях повышения эффективности

противодействия коррупции в нахимовском районном суде города

Севастополя,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить  план мероприятий  Нахимовского  районного  суда  города

Севастополя  по противодействию коррупции  на  2025-2028  годы.

2. Считать утратившим силу приказ Нахимовского районного суда

г. Севастополь от 09.01.2024 № 1-о/д  «Об утверждении плана мероприятий

Нахимовского районного суда г. Севастополя по противодействию

коррупции на 2024 г.».

3. Назначить ответственного за соблюдением плана начальника общего

отдела Пирогову  Ирину Витальевну.

4. Промежуточные отчеты за 2025, 2026 и 2027 годы,  а также итоговый

отчет в 2028 году направлять в отдел контроля и противодействия коррупции

Управления Судебного департамента в городе Севастополе в сроки

установленные Управлением.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

6. С приказом ознакомить заинтересованных  лиц.

 Приложение:  план мероприятий  Нахимовского  районного  суда

города  Севастополь  по противодействию коррупции на 2025-2028 годы.

Председатель суда              В.Л. Радовиль